
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

16.12.2021          № 61-аг 

 

Про участь учнів у ІІ (районному)  

етапі Всеукраїнської учнівської  

олімпіади з біології 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 

№ 914 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», відповідно до 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), листа Міністерства освіти і науки 

України від 08.11.2021 № 1/19275-21 «Про особливості проведення ІІ та ІІІ 

етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад» та листа Міністерства охорони 

здоров’я України від 04.11.2021 № 26-04/323448/2-21, наказу Департаменту 

науки і освіти Харківської державної адміністрації від 17.11.2021 № 162 «Про 

проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у Харківській області в 2021/2022 навчальному році», наказу 

Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради 

від 19.11.2021 № 187 «Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році», 

забезпечуючи реалізацію державної політики в галузі охорони дитинства, з 

метою збереження життя і здоров’я учнів під час поїздки на олімпіаду, 

створення належних умов для виявлення й підтримки обдарованої молоді, 

розвитку її інтересів, організованого проведення І (шкільного) етапу і 

підготовки до ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів, 



2 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Учителю біології забезпечити 17.12.2021 участь учнів 8-11-х класів у ІІ 

(районному) етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології, що 

відбудеться на базі ХЗОШ № 37.  

 

2. Призначити керівником групи педагога-організатора Васильєву В.В., на яку 

покласти відповідальність за життя і здоров’я учнів.  

 

3. Затвердити склад групи в кількості 2 учні. 

 

4. Маругіній І.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 

відповідальній за безпеку життєдіяльності в школі, напередодні поїздки 

провести з педагогом-організатором Васильєвою В.В. цільовий інструктаж 

щодо попередження дитячого травматизму. 

До 17.12.2021 

 

5. Педагогу-організатору Васильєвій В.В. напередодні поїздки: 

5.1. Провести інструктаж з учнями з усіх видів дитячого травматизму та 

заповнити  журнал реєстрації цільових інструктажів. 

17.12.2021 

5.2. Забезпечити вчасне прибуття учнів на олімпіаду. 

17.12.2021 

09.15 

 

6. Секретарю-друкарці школи Гриньовій І.М. даний наказ розмістити на 

сайті освітнього закладу. 

До 23.12.2021 

 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Полєхіну О.М. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано   В.В.Ткач 

 

 

 



3 

З наказом від 16.12.2021 № 61-аг «Про участь учнів у ІІ (районному) 

етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології»  ознайомлені: 

 

Васильєва В.В. 

Гриньова І.М. 

Маругіна І.А. 

Полєхіна О.М.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Маругіна 


